令和５年２月吉日

  加盟団体評議員・役員各位

豊橋バドミントン協会

会長  山田 義人

令和５年度豊橋バドミントン協会

評議員会の開催について

  陽春の候、評議員各位には日頃本協会の運営にご協力いただき誠にありがとうご

ざいます。

  このたび、下記のとおり令和５年度豊橋バドミントン協会評議員会を開催いたし

ますので、ご出席くださいますようお願い申しあげます。

記

１．日    時    令和５年４月２２日（土）  午後２時００分

２．場    所    豊橋市総合体育館２Ｆ 第２会議室

３．議    題   (1)令和４年度事業報告及び決算報告について

               (2)令和５年度事業計画について

               (3)その他

なお、会議終了後、新年度会員登録を行います。

 ＊ 加盟団体評議員（又は代理者）は必ずご出席ください。

 ＊ 特別加盟団体は評議員会には出席できませんので、会議終了後の会員

 ＊ 登録時間（評議員会終了から午後４時まで）にお越しください。